苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会
苏香山帮协〔2022〕1 号

关于制作和颁发香山帮营造协会第四届理事会

成员单位铜牌、聘书的通知

各位会员：

2021 年 4 月 16 日上午在香山工坊“耕读小筑”会议室

成功举行了“香山帮营造协会会员大会”，会上选举产生了

第四届苏州市香山帮营造协会理事会。为了扩大协会社会影

响力，树立协会会员荣誉感。经研究决定为“第四届苏州市

香山帮营造协会”全体会员单位制作和颁发会员铜牌及证

书。现将有关事项通知如下：

1，本次第四届苏州市香山帮营造协会理事会的会长、

常务副会长、副会长、理事、会员单位的铜牌和聘书制作

费用均由苏州市香山帮营造协会承担，不收取会员单位任

何费用；

2，铜牌的形式由香山帮营造协会统一设计，为突出各

单位个性特征，希望铜牌反映单位“LOGO”的，从即日开

始可以将本单位“LOGO”图案源文件或图片（分辨率不小

于 300dpi ） 发 至 协 会 秘 书 处 陈 玉 明 邮 箱

（604694133@qq.com），图案稿件截止时间为 2022 年 1 月

mailto:铜牌的形式由香山帮营造协会统一设计，为突出各单位个性特征，希望将单位“LOLG”反映在铜牌上的单位从现在开始可以将本单位“LOLG”图案原文件或图片（分辨率不小于300dpi）发至协会秘书处陈玉明邮箱（604694133@qq.com），图案稿件截止时间为2022年1月31日（除夕前）；
mailto:铜牌的形式由香山帮营造协会统一设计，为突出各单位个性特征，希望将单位“LOLG”反映在铜牌上的单位从现在开始可以将本单位“LOLG”图案原文件或图片（分辨率不小于300dpi）发至协会秘书处陈玉明邮箱（604694133@qq.com），图案稿件截止时间为2022年1月31日（除夕前）；
mailto:铜牌的形式由香山帮营造协会统一设计，为突出各单位个性特征，希望将单位“LOLG”反映在铜牌上的单位从现在开始可以将本单位“LOLG”图案原文件或图片（分辨率不小于300dpi）发至协会秘书处陈玉明邮箱（604694133@qq.com），图案稿件截止时间为2022年1月31日（除夕前）；
mailto:铜牌的形式由香山帮营造协会统一设计，为突出各单位个性特征，希望将单位“LOLG”反映在铜牌上的单位从现在开始可以将本单位“LOLG”图案原文件或图片（分辨率不小于300dpi）发至协会秘书处陈玉明邮箱（604694133@qq.com），图案稿件截止时间为2022年1月31日（除夕前）；
mailto:铜牌的形式由香山帮营造协会统一设计，为突出各单位个性特征，希望将单位“LOLG”反映在铜牌上的单位从现在开始可以将本单位“LOLG”图案原文件或图片（分辨率不小于300dpi）发至协会秘书处陈玉明邮箱（604694133@qq.com），图案稿件截止时间为2022年1月31日（除夕前）；

31 日（除夕）前，年后协会将开始制作铜牌；

3，铜牌、聘书将在协会全体会议时颁发，具体时间请

留意协会微信群或网站通知；

4，2021 年度尚有欠缴会费的会员单位，铜牌和聘书将

暂缓发放，待补齐应缴会费后由协会工作人员单独送达。

苏州市香山帮营造协会

2022 年 1 月 5 日

主题词：香山帮协会 理事会铜牌 制作

mailto:铜牌的形式由香山帮营造协会统一设计，为突出各单位个性特征，希望将单位“LOLG”反映在铜牌上的单位从现在开始可以将本单位“LOLG”图案原文件或图片（分辨率不小于300dpi）发至协会秘书处陈玉明邮箱（604694133@qq.com），图案稿件截止时间为2022年1月31日（除夕前）；